
Secretaria Municipal de Administração
 

                            
              

                                                                  
 

A Prefeita Municipal de Ortigueira

 TORNAR PÚBLICA:  

Artigo 1º: A convocação complementar

Silva, Eduardo Yassuyuki Kuramoto e Herbert Duckino de Oliveira, 

6.4.11 do edital de abertura nº. 001/2015: 

DATA DE ENTREGA: 26, 27 e 30/11/2015
HORÁRIO: 08h30 às 12h00 e das 13h00 às 17h00
LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE ORTIGUEIRA
SETOR DE RECURSOS HUMANOS
ENDEREÇO: RUA SÃO PAULO, Nº. 
 

Inscrição 

8 JOÃO PAULO APARECIDO DA SILVA

2108 EDUARDO YASSUYUKI KURAMOTO

2247 HERBERT DUCKINO DE OLIVEIRA

 

Artigo 2º- Para a prova de títulos, o candidato deverá observar as regras previstas no edital de abertura, em 

seu item 6.4 e seguintes. 

Artigo 3º - Para a prova de títulos somente serão aceitas 

originais, legíveis e em bom estado de conservação.

 

Secretaria Municipal de Administração 

                        MUNICÍPIO DE ORTIGUEIRA 
              CONCURSO PÚBLICO 

                                                                  EDITAL Nº 020/2015 

Dispõe sobre a convocação 

para entrega de títulos 

Paulo Aparecido da Silva, Eduardo Yassuyuki 

Kuramoto e Herbert Duckino de Oliveira, 

Concurso Público do Município de 

Ortigueira, aberto pelo Edital nº 001/2015. 

A Prefeita Municipal de Ortigueira, no uso de suas atribuições legais RESOLVE

complementar para entrega de títulos dos candidatos 

Silva, Eduardo Yassuyuki Kuramoto e Herbert Duckino de Oliveira, em atenção a

dital de abertura nº. 001/2015:  

26, 27 e 30/11/2015 
HORÁRIO: 08h30 às 12h00 e das 13h00 às 17h00 
LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE ORTIGUEIRA 
SETOR DE RECURSOS HUMANOS 
ENDEREÇO: RUA SÃO PAULO, Nº. 180, CEP: 84350-000, ORTIGUEIRA – PR 

Candidato 

JOÃO PAULO APARECIDO DA SILVA ANALISTA DE LICITAÇÃO

EDUARDO YASSUYUKI KURAMOTO CONTADOR 

HERBERT DUCKINO DE OLIVEIRA CONTADOR 

Para a prova de títulos, o candidato deverá observar as regras previstas no edital de abertura, em 

Para a prova de títulos somente serão aceitas cópias autenticadas em cartório,

originais, legíveis e em bom estado de conservação. 

Ortigueira, 25 de novembro

 

 
LOURDES BANACH 

PREFEITA MUNICIPAL 

a convocação complementar 

para entrega de títulos dos candidatos João 

Paulo Aparecido da Silva, Eduardo Yassuyuki 

Kuramoto e Herbert Duckino de Oliveira,  do 

Concurso Público do Município de 

aberto pelo Edital nº 001/2015.   

 

RESOLVE: 

dos candidatos João Aparecido da 

em atenção ao contido no item 

CARGO 

ANALISTA DE LICITAÇÃO 
 

 

Para a prova de títulos, o candidato deverá observar as regras previstas no edital de abertura, em 

em cartório, dos documentos 

novembro de 2015 


